
Prot.n. 3435                                                                                                                               Casagiove, 08/05/2014 

All’ ALBO 
Al Sito web istituzionale 

 
 
Oggetto: pubblicazione lista di attesa - Scuola dell’Infanzia plesso “G. RODARI” - a.s. 2014/15. 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA                la normativa vigente; 
VISTE                le domande di iscrizione pervenute; 
VISTA                la graduatoria provvisoria pubblicazione con decreto Prot. n. 2640 A/21 del 31/03/2014; 
PRESO ATTO   che nel termine previsto non è stato proposto alcun reclamo avverso la predetta graduatoria  
                          per cui la stessa è divenuta definitiva, 

 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione della lista di attesa degli alunni iscritti alla scuola dell’Infanzia – plesso “Rodari” - per l’a.s. 
2014/15.  
Detta lista sarà utilizzata in caso di rinuncia alla frequenza da parte dei bambini iscritti. 
 
Si coglie l’occasione per ribadire che vi sono posti disponibili presso il plesso “ Basile”. 
 

 
Il Dirigente Scolastico  

     Dott.ssa Teresa Luongo 
 

 
 
 
 

 
 

                             

         Istituto Comprensivo “MORO – PASCOLI” 
via Venezia,36 –   81022 Casagiove (Ce) 

C.F. 93085870611  Cod. Mecc. CEIC893002  Distretto Scolastico n. 12 
e-mail: ceic893002@pec.istruzione.it  -  e-mail: ceic893002@istruzione.it 

    0823/468909 fax 0823/495029  



Prot. n. 3435                 

LISTA DI ATTESA  DEGLI ALUNNI ISCRITTI ALLA SCUOLA DELL’INFANZIA 
A.S. 2014/15 

 
PLESSO RODARI  

 

  
NON  RESIDENTI  

 Cognome e nome Data di nascita Fratelli 
iscritti 

Genitori 
che 

lavorano 
nel 

Comune 

Parenti 
nel 

comune 

Altro 

01 Giaquinto Andrea Maddaloni 16/11/2011 si  si  

02 Ponticello Giorgia Caserta 18/11/2011 si si si  

03 Contino Federica Napoli 28/11/2011 si si   

04 Amodio Lucrezia Castel Volturno 28/01/2011   si  

05 Panarese Cristian Benevento 07/12/2011   si  

                                       
ANTICIPATARI  

 Cognome e nome Data di nascita  Ordine di protocollo 

06 Melone Giacomo S.M. C.V.08/02/2012  07/02/2014 

07 De Caprio MirKo Caserta 13/02/2012  10/02/2014 

08 Alessio Muka Caserta 06/04/2012  11/02/2014 

09 Carbone Martina Caserta 19/03/2012  13/02/2014 

10 Gentile Angela Capua 10/04/2012  13/02/2014 

11 Iannotta Roberto Caserta 23/01/2012  15/02/2014 

12 Odierna Alessandro Caserta 14/01/2012  17/02/2014 

13 Politi Rosa Caserta 15/02/2012  19/02/2014 

14 Pezzullo Claudia Caserta 26/03/2012  19/02/2014 

15 Ventriglia Anna Caserta 01/03/2012  21/02/2014 

16 Vozza Tommaso Caserta 26/01/2012  22/02/2014 

17 Pirozzi Noemi Caserta 18/01/2012  24/02/2014 

18 Ianniello Vincenzo Caserta 05/03/2012  28/02/2014 

19 Rosanio Giorgia Napoli 09/02/2012  27/03/2014 

 
Casagiove, 8/05/2014 

 
Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Teresa Luongo 


